
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

 

 

 

LA RETTRICE 

RICHIAMATO  il proprio decreto n. 390/2025 (prot. 78440 del 03/04/2025) di emanazione, per 

l’a.a. 2025/2026, del bando di ammissione al primo anno ai corsi di studio: 

per la Scuola di Scienze della Salute Umana 

 in Biotecnologie [L-2] 

 in Chimica e tecnologia farmaceutiche [LM-13] 

 in Farmacia [LM-13]  

 in Scienze farmaceutiche applicate – controllo qualità [L-29]  

per la Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali 

 in Scienze Biologiche [L-13] 

per la Scuola di Psicologia 

 in Scienze e tecniche psicologiche [L-24] 

per la Scuola di Studi Umanistici e della Formazione 

 in Scienze dell’educazione e della formazione [L-19] 

PRESO ATTO  della regolarità formale della procedura in esame 
 

DECRETA 
 

 l’approvazione degli atti e delle graduatorie di merito – allegate a questo decreto e parte 

integrante dello stesso – per l’ammissione al primo anno ai corsi di studio in Biotecnologie 

[L-2], Chimica e tecnologia farmaceutiche [LM-13], Farmacia [LM-13], Scienze farmaceutiche 

applicate – controllo qualità [L-29] afferenti Scuola di Scienze della Salute Umana, al corso di 

studio in Scienze Biologiche [L-13] afferente alla Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e 

Naturali, al corso di studio in Scienze e tecniche psicologiche [L-24] afferente alla Scuola di 

Psicologia, al corso di studio in Scienze dell’educazione e della formazione [L-19] afferente 

alla Scuola di Studi Umanistici e della Formazione, per l’a.a. 2025/2026 
 

 l’avvio delle immatricolazioni dei vincitori come da bando, rimettendo agli uffici la 

predisposizione degli atti per l’immatricolazione di tutti coloro che, in ragione del punteggio 

ottenuto, risultino utilmente collocati in graduatoria al fine dell’assegnazione dei posti 

disponibili nei singoli corsi di laurea 
 

 che le graduatorie e tutte le informazioni in merito alla procedura in esame sono pubblicate 

alla pagina di Ateneo dedicata ai corsi a numero programmato.  

 

    LA RETTRICE 

                                                                                                            Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


		2025-09-11T11:03:09+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-09-11T14:16:40+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




